
911 Wiedersberg - Oelsnitz
über Posseck - Triebel - Eichigt - Lauterbach und zurück

gültig ab 23.01.2026

MONTAG - FREITAG
Fahrt

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

Wiedersberg, Warte Bst A  ab
Wiedersberg,Abzw Troschenreuth Bst B
Loddenreuth, Warte Bst A
Sachsgrün, Warte Bst B
Gassenreuth, Warte Bst A

Posseck, Warte Bst A
Haselrain, Abzweig Grünpöhl Bst B
Haselrain, Im Winkel Bst A
Haselrain, Ortseingang Bst B
Triebel, Kindergarten Bst A
Obertriebel, Warte Bst A
Triebel, Ziegenbergweg Bst B
Triebel, Warte Bst B
Süßebach, Ort Bst A
Süßebach, Abzw Ebersbach Bst B
Eichigt, Höhe Bst B
Eichigt, Tannenberg Bst B
Eichigt, Schule Bst A

Lauterbach, Hohes Kreuz Bst A
Lauterbach, Fuchspöhler Weg Bst B
Lauterbach, Zum Steinbruch Bst B
Lauterbach, Hofer Str. 37 Bst A
Oelsnitz, Heppeplatz Bst B
Oelsnitz, Bahnhof Bst F
Oelsnitz, Heppeplatz Bst A
Oelsnitz, Karl-Marx-Platz Bst A
Oelsnitz, Gymnasium Bst A
Oelsnitz,O.-Riedel-Str., Mitte Bst B  an

101
●

06.30
06.33
06.35
06.37
06.40

06.44
06.46
06.47
06.48

06.53
06.57
06.58
07.00
07.01
07.03

103
●

06.38
06.40
06.41
06.42
06.45
06.49
06.51
06.53

06.58
06.59
07.01
07.02
07.04
07.06
07.07
07.09
07.12
07.16

MONTAG - FREITAG
Fahrt

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

Oelsnitz, Karl-Marx-Platz Bst A  ab
Oelsnitz, Gymnasium Bst A
Oelsnitz, Bahnhof Bst C
Oelsnitz, Heppeplatz Bst A
Lauterbach, Hofer Str. 37 Bst B
Lauterbach, Zum Steinbruch Bst A
Lauterbach, Fuchspöhler Weg Bst A
Lauterbach, Hohes Kreuz Bst B

Eichigt, Schule Bst A
Eichigt, Höhe Bst A
Süßebach, Ort Bst B
Triebel, Warte Bst A
Triebel, Kindergarten Bst A
Obertriebel, Warte Bst B

Haselrain, Ortseingang Bst A
Haselrain, Im Winkel Bst B
Haselrain, Abzweig Grünpöhl Bst A
Posseck, Warte Bst A
Gassenreuth, Warte Bst A
Sachsgrün, Warte Bst A
Loddenreuth, Warte Bst B
Wiedersberg, Warte Bst A  an

102
35

11.10
11.13
11.15
11.20
11.21
11.25

104
●

11.55

12.00
12.01
12.04
12.05
12.07
12.09

12.16
12.19
12.21
12.26
12.27
12.30

12.38
12.39
12.40
12.42
12.45
12.48
12.49
12.52

106
53

13.25
13.28
13.31
13.32
13.35
13.36
13.38
13.40

13.47
13.50
13.52
13.57
13.58
14.01

14.09
14.10
14.11
14.13
14.16
14.19
14.20
14.23

108
35

13.25
13.28
13.31
13.32
13.35
13.36
13.38
13.40

13.44
13.45
13.48

13.56
13.57
13.58
14.00
14.03
14.06
14.07
14.10

110
●

14.50
14.53
14.56
14.57
15.00
15.01
15.03
15.05

15.09
15.10
15.13

15.21
15.22
15.23
15.25
15.28

35  = nur an Schultagen, nur Mittwoch und Freitag 53  = nur an Schultagen, nicht Mittwoch und Freitag ●  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen
Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49


	18-911-S-j25-1-H/R
	Linie 911
	Wiedersberg - Oelsnitz über Posseck - Triebel - Eichigt - Lauterbach
	MONTAG - FREITAG

	Oelsnitz - Wiedersberg über Lauterbach - Eichigt - Triebel - Posseck
	MONTAG - FREITAG



