

MONTAG - FREITAG					
Fahrt	101	103			
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	●	●			
Wiedersberg, Warte Bst A ab	06.30				
Wiedersberg, Abzw Troschenreuth Bst B	06.33				
Loddenreuth, Warte Bst A	06.35				
Sachsgrün, Warte Bst B	06.37				
Gassenreuth, Warte Bst A	06.40				
Posseck, Warte Bst A	06.44	06.38			
Haselrain, Abzweig Grünköhl Bst B	06.46	06.40			
Haselrain, Im Winkel Bst A	06.47	06.41			
Haselrain, Ortseingang Bst B	06.48	06.42			
Triebel, Kindergarten Bst A		06.45			
Obertriebel, Warte Bst A		06.49			
Triebel, Ziegenbergweg Bst B		06.51			
Triebel, Warte Bst B	06.53	06.53			
Süßbach, Ort Bst A	06.57				
Süßbach, Abzw Ebersbach Bst B	06.58				
Eichigt, Höhe Bst B	07.00				
Eichigt, Tannenberg Bst B	07.01				
Eichigt, Schule Bst A	07.03				
Lauterbach, Hohes Kreuz Bst A		06.58			
Lauterbach, Fuchspöhl Weg Bst B		06.59			
Lauterbach, Zum Steinbruch Bst B		07.01			
Lauterbach, Hofer Str. 37 Bst A		07.02			
Oelsnitz, Heppeplatz Bst B		07.04			
Oelsnitz, Bahnhof Bst F		07.06			
Oelsnitz, Heppeplatz Bst A		07.07			
Oelsnitz, Karl-Marx-Platz Bst A		07.09			
Oelsnitz, Gymnasium Bst A		07.12			
Oelsnitz, O.-Riedel-Str., Mitte Bst B	an	07.16			

35 = nur an Schultagen, nur Mittwoch und Freitag

33 = nur an Schultagen, nicht Mittwoch und Freitag

● = nur an Schultagen

◐ = hält nur zum Aussteigen

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale - Tel. 0 37 44 / 1 94 49

MONTAG - FREITAG					
Fahrt	102	104	106	108	110
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	35	●	33	35	●
Oelsnitz, Karl-Marx-Platz Bst A ab	11.55		13.25	13.25	14.50
Oelsnitz, Gymnasium Bst A		◐	13.28	13.28	14.53
Oelsnitz, Bahnhof Bst C	12.00		13.31	13.31	14.56
Oelsnitz, Heppeplatz Bst A	12.01		13.32	13.32	14.57
Lauterbach, Hofer Str. 37 Bst B	12.04		13.35	13.35	15.00
Lauterbach, Zum Steinbruch Bst A	12.05		13.36	13.36	15.01
Lauterbach, Fuchspöhl Weg Bst A	12.07		13.38	13.38	15.03
Lauterbach, Hohes Kreuz Bst B	12.09		13.40	13.40	15.05
Eichigt, Schule Bst A	11.10	12.16	13.47	◐	◐
Eichigt, Höhe Bst A	11.13	12.19	13.50	◐	◐
Süßbach, Ort Bst B	11.15	12.21	13.52	◐	◐
Triebel, Warte Bst A	11.20	12.26	13.57	13.44	15.09
Triebel, Kindergarten Bst A	11.21	12.27	13.58	13.45	15.10
Obertriebel, Warte Bst B	11.25	12.30	14.01	13.48	15.13
Haselrain, Ortseingang Bst A		12.38	14.09	13.56	15.21
Haselrain, Im Winkel Bst B		12.39	14.10	13.57	15.22
Haselrain, Abzweig Grünköhl Bst A		12.40	14.11	13.58	15.23
Posseck, Warte Bst A		12.42	14.13	14.00	15.25
Gassenreuth, Warte Bst A		12.45	14.16	14.03	15.28
Sachsgrün, Warte Bst A		12.48	14.19	14.06	
Loddenreuth, Warte Bst B		12.49	14.20	14.07	
Wiedersberg, Warte Bst A	an	12.52	14.23	14.10	